泉 新 小 学 校 長 殿

　　　年　 　組　　 番

□ 転入　 　令和　　　　　年　　　　月　　　　日

□ 転出 　令和　　　　　年　　　　月　　　　日

□ その他

上記のとおり、申請いたします。

申請者又は
保護者氏名 印

※届出があった日から３日後（土日祝除く）から連続して３回以上給食を停止する場合、
  返金の対象となります。

※下記は学校で記入します。

学校長 給食主任 栄養士 担任副校長

給食（ 開始 ・ 停止 ）届

令和　  　年　 　 月　  　日

令和       年       月       日申請

理
由
と
期
間

　理由（
）

　給食（提供・停止）期間
　令和      年       月      日 ～　令和       年       月       日

給食開始日

児童氏名

給食最終日

備　考